
Horaires ligne 669 Ne circule pas les jours fériés

Jours de circulation Samedi Mercredi Mercredi LMa-JV LMa-JV L a S

Particularité 1

PÉZENAS	 Gare routière 12:15 12:15 12:15* 17:15* 17:15 17:15

	 Castelsec 12:18 12:18 12:18 17:18 17:18 17:18

	 Lycée 12:30 12:30 17:25 17:25

ALIGNAN DU VENT	 Rue de Fraisse 12:30 12:40 17:35 17:30

ROUJAN	 Mairie 12:40 12:50 17:45 17:40

GABIAN	 Centre 12:50 13:00 17:50 17:50

NEFFIÈS	 La Matte / La Marelle / La Source 13:00 12:45 17:45 18:00

Jours de circulation Samedi L à V L à V L à S

Particularité

NEFFIÈS	 La Source / La Marelle / La Matte 08:05 08:15* 13:05

GABIAN	 Centre 08:15 08:15 13:15

ROUJAN	 Mairie 08:20 08:20 13:20

ALIGNAN DU VENT	 Rue de Fraisse 08:30 08:30 13:25

PÉZENAS	 Lycée 08:40 08:40

	 Castelsec 08:45 08:45 08:45 13:40

	 Place Bonnet 08:47 08:47 08:47 13:47

	 Gare routière 08:50 08:50 08:50 13:50

* ligne 670
1 : fonctionne également les mercredis et samedis en période scolaire.

250901SCHT

250901SCHT

Sens Pézenas - Alignan du Vent - Roujan - Gabian - Neffiès

Sens Neffiès - Gabian - Roujan - Alignan du vent - Pézenas

LàS : du lundi au samedi	 LàV : du lundi au vendredi	 LMaJV : lundi, mardi, jeudi et vendredi.

en période scolaire uniquement.		  en période de vacances scolaires uniquement.


	Horaires ligne 669

